РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Рабочий поселок (поселок городского типа) Прогресс Амурской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4

рабочего поселка (поселка городского типа) Прогресс Амурской области»

П Р И К А З
_              17.09.2014               .                                                                      № _11_

Об утверждении плана-графика
мероприятий  по подготовке и проведению ЕГЭ  в 2014-2015 учебном году

В соответствии с Порядком проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400, приказа отдела образования № 269 от 17.09.2014 г. «О повышении качества образовательной подготовки выпускников общеобразовательных учреждений,
 освоивших образователь-ные программы среднего общего образования, и результативности единого государственного экзамена в 2014-2015 учебном году» и в целях создания условий для подготовки и организационного проведения единого государственного экзамена выпускников 11 класса в 2014-2015 учебном году

приказываю:
Утвердить
   - план-график мероприятий по подготовке и проведению единого государственного экзамена (ЕГЭ) в 2014-2015 учебном году (приложение 1);

   - план-график работы с обучающимися 11 классов по подготовке к ЕГЭ (приложение 2);
   - план-график работы с родителями (законными представителями) обучающихся 11 классов по подготовке к ЕГЭ (приложение 3).
Директор                                                                                                                О.Д. Смыкова